2

[image: image1.png]

Администрация муниципального образования «Городской округ Ногликский»

Сахалинской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 20.01.2014 № 9
пгт. Ноглики

Об отмене постановления администрации муниципального образования "Ногликский район" от 22.07.05 № 319
В связи с принятием постановления мэра муниципального образования «Городской округ Ногликский» от 31.12.2013 № 524 «О мерах по реализации Федерального закона от 11.11.2003 № 138-ФЗ «О лотереях»», руководствуясь ст. 45 Устава муниципального образования «Городской округ Ногликский», администрация муниципального образования «Городской округ Ногликский»
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Отменить постановление администрации муниципального образования «Ногликский район» от 22.07.05 № 319 «О мерах по реализации Федерального закона «О лотереях»».
2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Знамя труда» и разместить на официальном сайте муниципального образования «Городской округ Ногликский» в сети Интернет.

Исполняющий обязанности мэра

муниципального образования

"Городской округ Ногликский"                                                                С.Н. Балакан